

지출예산서(부서별)

[가평군하수도사업소]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(714)관거비 목:(200)물건비

(단위 : 천원)

과 목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목			
합 계	34,421,466	33,452,382	969,084
700 사업비용	14,144,966	14,834,707	△689,741
710 영업비용	13,804,966	14,685,636	△880,670
714 관거비	811,200	562,287	248,913
200 물건비	811,200	562,287	248,913
201 일반운영비	9,200	9,200	0
01 사무관리비	7,200	9,200	△2,000
○ 일반수용비	7,200		
o 하수관로 유지관리 소모품 구입	600,000 × 12월 = 7,200		
13 임차료	2,000	0	2,000
○ 상천리 1756 국유재산 대부료	2,000,000 = 2,000		
206 재료비	2,000	2,000	0
01 일반재료비	2,000	2,000	0
○ 공공하수도 유지관리용 재료 구입	2,000,000 = 2,000		
214 수선유지교체비	800,000	551,087	248,913
05 수선유지비	800,000	551,087	248,913
○ 하수관로 준설 및 유지보수 사업	800,000,000×1식 = 800,000		
715 펌프장비	22,000	0	22,000
200 물건비	22,000	0	22,000
214 수선유지교체비	22,000	0	22,000
05 수선유지비	22,000	0	22,000
○ 중계펌프장 준설비	22,000,000 × 1식 = 22,000		
716 처리장비	10,494,364	10,351,401	142,963
200 물건비	2,379,521	2,066,754	312,767
201 일반운영비	184,808	154,294	30,514
02 공공운영비	21,600	21,600	0
○ 공공하수처리시설 무인경비시스템 관리용역(CCTV포함)	1,800,000 × 12월 = 21,600		
11 지급수수료	6,534	6,534	0
○ 일반수용비	6,534		
o 환경기초시설 운영	6,534		
- 가평공공하수처리시설 생태독성 시험수수료	363,000 × 1.5지점 × 12개월 = 6,534		
13 임차료	10,000	10,000	0
○ 공공처리시설 토지 대부료	10,000,000 = 10,000		
21 공공요금및제세	146,674	116,160	30,514
○ 통신요금	146,674		
o 공공하수처리시설 및 분뇨처리시설	42,440 × 244회선 × 12월 = 124,265		
o 하수관망 계측시스템	42,440 × 44회선 × 12월 = 22,409		
207 연구개발비	84,100	84,100	0

[가평군하수도사업소]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(716)처리장비 목:(207)연구개발비

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증 감
관·항·세항·목				
01	연구용역비	84,100	84,100	0
	○ 환경기초시설 운영	84,100		
	o 민간위탁 성과평가 수수료(분뇨)	4,100,000 × 1식 = 4,100		
	o 민간위탁 성과평가 수수료(공공하수도)	80,000,000 × 1식 = 80,000		
214	수선유지교체비	349,204	205,000	144,204
05	수선유지비	349,204	205,000	144,204
	○ 환경기초시설 운영	349,204		
	o 공공하수처리시설 유지보수	50,000,000 × 1식 = 50,000		
	o 공공하수처리시설 기술진단 수수료(가평 외 9개소)	283,204,000 × 1식 = 283,204		
	o 하수협잡물 폐기물처분부담금	6,000,000 × 1식 = 6,000		
	o 공공하수처리시설 폐기물처리비	10,000,000 × 1식 = 10,000		
215	동력비	1,761,409	1,623,360	138,049
	○ 전기사용요금	1,761,409	1,623,360	138,049
	o 공공하수처리시설	12,672,000 × 7개소 × 12월 = 1,064,448		
	o 소규모공공하수처리시설	739,200 × 14개소 × 12월 = 124,186		
	o 중계펌프장	105,600 × 195개소 × 12월 = 247,104		
	o 분뇨처리시설	26,400,000 × 17개소 × 12월 = 316,800		
	o 하수관망 계측시스템	21,120 × 35개소 × 12월 = 8,871		
300	경상이전	8,114,843	8,284,647	△169,804
307	민간이전	8,114,843	8,134,647	△19,804
05	민간위탁금	8,114,843	8,134,647	△19,804
	○ 환경기초시설 운영비	8,114,843		
	o 공공하수처리시설 운영관리 민간위탁금(21개소)	4,245,113,000 × 1년 = 4,245,113		
	o 공공하수처리시설 경산비(약품비,경상수선비,슬러지처리비)	1,985,026,000 × 1년 = 1,985,026		
	o 분뇨처리시설 운영관리 민간위탁금	970,375,000 × 1년 = 970,375		
	o 분뇨처리시설 슬러지 처리비(경산비)	642,569,000 × 1년 = 642,569		
	o 수질TMS 운영관리 민간위탁금(7개소)	271,760,000 × 1년 = 271,760		
308	자치단체등이전	0	150,000	△150,000
07	자치단체간부담금	0	150,000	△150,000
751	일반관리비	2,477,402	3,771,948	△1,294,546
100	인건비	1,692,461	1,791,953	△99,492
101	인건비	1,652,461	1,751,953	△99,492
01	보수	1,193,348	1,246,393	△53,045
	○ 기본급	786,797		
	o 일반직	771,369		
	- 5급(연봉제)	7,293,660 × 1명 × 12월 = 87,524		

[가평군하수도사업소]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(751)일반관리비 목:(101)인건비

(단위 : 천원)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목				
-	6급(28호봉)	4,414,490 × 7명 × 12월 =	370,818	
-	7급(15호봉)	3,294,470 × 5명 × 12월 =	197,669	
-	8급(13호봉)	2,813,730 × 2명 × 12월 =	67,530	
-	9급(6호봉)	1,992,810 × 2명 × 12월 =	47,828	
o	호봉상승분		15,428	
-	호봉상승분	771,366,240 × 1.0% =	7,714	
-	처우개선	771,366,240 × 1.0% =	7,714	
o	정근수당		76,937	
o	정근수당	704,357,590 × 1/12 × 50% × 2회 =	58,697	
o	정근수당가산금		18,240	
-	25년이상	130,000 × 4명 × 12월 =	6,240	
-	20년이상~25년미만	110,000 × 4명 × 12월 =	5,280	
-	15년이상~20년미만	80,000 × 2명 × 12월 =	1,920	
-	10년~15년미만	60,000 × 5명 × 12월 =	3,600	
-	5년~10년미만	50,000 × 2명 × 12월 =	1,200	
o	가족수당		16,800	
o	배우자	40,000 × 17명 × 12월 =	8,160	
o	부양가족	20,000 × 10명 × 12월 =	2,400	
o	부양가족(둘째)	60,000 × 7명 × 12월 =	5,040	
o	부양가족(셋째)	100,000 × 1명 × 12월 =	1,200	
o	대우공무원수당		17,103	
o	5급대우	4,377,060 × 3명 × 4.10% × 12월 =	6,461	
o	6급대우	3,744,490 × 4명 × 4.10% × 12월 =	7,370	
o	7급대우	3,152,090 × 2명 × 4.10% × 12월 =	3,102	
o	대우공무원수당 처우개선	16,931,340 × 1.0% =	170	
o	업무대행수당(1인)	200,000 × 2명 × 12월 =	4,800	
o	장려수당	270,000 × 17명 × 12월 =	55,080	
o	육아휴직수당		22,800	
o	육아휴직수당(3개월까지)	1,500,000 × 1명 × 3월 =	4,500	
o	육아휴직수당(4개월째부터)	1,200,000 × 1명 × 9월 =	10,800	
o	육아휴직수당(아빠의달)3개월	2,500,000 × 1명 × 3월 =	7,500	
o	시간외수당(초과근무수당)		76,443	
o	6급	12,321 × 7명 × 35시간 × 12월 =	36,224	
o	7급	11,130 × 5명 × 35시간 × 12월 =	23,373	
o	8급	9,992 × 2명 × 35시간 × 12월 =	8,394	
o	9급	9,160 × 2명 × 35시간 × 12월 =	7,695	
o	시간외수당 처우개선	75,684,420 × 1% =	757	
o	정액급식비	140,000 × 17명 × 12월 =	28,560	
o	명절휴가비	704,357,590 × 1/12 × 60% × 2회 =	70,436	

[가평군하수도사업소]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(751)일반관리비 목:(101)인건비

(단위 : 천원)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목				
○ 연가보상비	786,793,560 × 1/12 × 86% × 1/30 × 20일 =	37,592		
03 공무직(무기계약)근로자보수		245,613	271,387	△25,774
○ 기본급		149,599		
○ 준설원	2,637,610 × 2명 × 12월 =	63,303		
○ 요금관리원	2,477,900 × 1명 × 12월 =	29,735		
○ 검침원	2,356,700 × 2명 × 12월 =	56,561		
○ 근속년수 상승분		4,488		
○ 처우개선	149,598,240 × 3.0% =	4,488		
○ 시간외근무수당		53,218		
○ 준설원	19,710 × 45시간 × 2명 × 12월 =	21,287		
○ 요금관리원	19,710 × 45시간 × 1명 × 12월 =	10,644		
○ 검침원	19,710 × 45시간 × 2명 × 12월 =	21,287		
○ 명절휴가비	149,598,240 × 60% × 2회 / 12 =	14,960		
○ 연차유급수당	149,598,240 × 1 / 12 × 0.86 / 30 × 20일 =	7,148		
○ 가족수당		4,800		
○ 배우자	40,000 × 5명 × 12월 =	2,400		
○ 부양가족	20,000 × 4명 × 12월 =	960		
○ 부양가족(둘째)	60,000 × 2명 × 12월 =	1,440		
○ 정액급식비		8,400		
○ 준설원	140,000 × 2명 × 12월 =	3,360		
○ 요금관리원	140,000 × 1명 × 12월 =	1,680		
○ 검침원	140,000 × 2명 × 12월 =	3,360		
○ 교통보조비		3,000		
○ 준설원	50,000 × 2명 × 12월 =	1,200		
○ 요금관리원	50,000 × 1명 × 12월 =	600		
○ 검침원	50,000 × 2명 × 12월 =	1,200		
04 기간제근로자등보수		213,500	234,173	△20,673
○ 기본급 [주휴수당,유급휴일수당 포함]		133,143		
○ 검침원	76,960원 × 1명 × 28일 × 12월 =	25,859		
○ 준설원	76,960원 × 3명 × 28일 × 12월 =	77,576		
○ 개인하수 관리 행정보조	76,960원 × 1명 × 28일 × 8월 =	17,240		
○ 청사관리원	76,960원 × 1명 × 27일 × 12월 × 1/2 =	12,468		
○ 생활임금 보전분		15,096		
○ 검침원	6,800원 × 2명 × 30일 × 12월 =	4,896		
○ 준설원	6,800원 × 3명 × 30일 × 12월 =	7,344		
○ 개인하수 관리 행정보조	6,800원 × 1명 × 30일 × 8월 =	1,632		
○ 청사관리원	6,800원 × 1명 × 30일 × 12월 × 1/2 =	1,224		
○ 연차유급수당		5,081		
○ 검침원	76,960원 × 1명 × 12일 =	924		

[가평군하수도사업소]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(751)일반관리비 목:(101)인건비

(단위 : 천원)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	
관 · 항 · 세 항 · 목					
○	준설원	76,960원 × 3명 × 12일 =	2,771		
○	개인하수 관리 행정보조	76,960원 × 1명 × 12일 =	924		
○	청사관리원	76,960원 × 1명 × 12일 × 1/2 =	462		
○	국내여비		3,600		
○	검침원	150,000 × 1명 × 12월 =	1,800		
○	준설원	50,000 × 3명 × 12월 =	1,800		
○	시간외근무수당		16,624		
○	준설원	14,430 × 3명 × 32시간 × 12월 =	16,624		
○	휴일근무수당		11,083		
○	검침원	115,440원 × 1명 × 2일 × 12월 =	2,771		
○	준설원	115,440원 × 3명 × 2일 × 12월 =	8,312		
○	명절휴가비		4,000		
○	검침원	400,000원 × 1명 × 2회 =	800		
○	준설원	400,000원 × 3명 × 2회 =	2,400		
○	청사관리원	400,000원 × 1명 × 2회 =	800		
○	피복비		1,500		
○	작업복 및 작업화 구입		1,500		
	- 검침원	150,000 × 2회 × 1명 =	300		
	- 준설원	150,000 × 2회 × 3명 =	900		
	- 청사관리원	150,000 × 2회 × 1명 =	300		
○	건강검진		3,000		
○	검침원	500,000 × 1명 × 1회 =	500		
○	준설원	500,000 × 3명 × 1회 =	1,500		
○	개인하수 관리 행정보조	500,000 × 1명 × 1회 =	500		
○	청사관리원	500,000 × 1명 × 1회 =	500		
○	기간제근로자 보험료(사업자부담금)		20,373		
○	건강보험부담금	187,581,000 × 3.5% =	6,566		
○	노인장기요양부담금	6,566,000 × 12.27% =	806		
○	국민연금부담금	187,581,000 × 4.5% =	8,442		
○	고용보험부담금	187,581,000 × 0.9% =	1,689		
○	산재보험부담금	187,581,000 × 1.53% =	2,870		
107	퇴직급여		40,000	40,000	0
02	기간제근로자등퇴직급여		40,000	40,000	0
○	기간제근로자 퇴직급여	40,000,000 =	40,000		
200	물건비		367,739	362,001	5,738
201	일반운영비		267,799	259,951	7,848
01	사무관리비		89,480	87,840	1,640
○	일반수용비	60,200			
○	복사용지 구입	8,820			

[가평군하수도사업소]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(751)일반관리비 목:(201)일반운영비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감
관·항·세항·목					
○ 지방공기업 경영평가 고객만족도조사	3,000,000 × 1식 =	3,000			
○ 나라장터(G2B) 이용 수수료	20,000 × 40회 =	800			
○ 계약적격심사 프로그램 연간라이선스	1,000,000 × 1식 =	1,000			
○ 지방공기업 예산회계시스템 위탁사업비 수수료	10,700,000 × 1식 =	10,700			
○ 2023 회계연도 결산감사용역 수수료	22,000,000 × 1식 =	22,000			
○ 2023 회계연도 결산재무제표 작성 지원용역 수수료	8,120,000 × 1식 =	8,120			
○ 재무회계(유형고정, 재고자산, 배수설비) 유지관리용역 수수료	2,640,000 × 3식 =	7,920			
○ 2023년 계약정보공개시스템 유지관리용역 수수료	4,500,000 × 1식 =	4,500			
12 교육훈련비			4,000	4,000	0
○ 위탁교육비		4,000			
○ 공무원 위탁교육에 따른 교육경비	200,000 × 17명 × 1회 =	3,400			
○ 무기계약근로자 위탁교육에 따른 교육경비	200,000 × 3명 × 1회 =	600			
13 임차료			6,600	6,600	0
○ 임차료		6,600			
○ 복합기	150,000 × 1대 × 12월 =	1,800			
○ 정수기	50,000 × 6대 × 12월 =	3,600			
○ 비데	20,000 × 5대 × 12월 =	1,200			
21 공공요금및제세			51,250	51,250	0
○ 공공요금및제세		16,370			
○ 한국상하수도협회 협회비	4,000,000 × 1회 =	4,000			
○ 자동차세(연납)		2,020			
- 승용(중승용)	300,000 × 4대 =	1,200			
- 승용(소형전기)	200,000 × 3대 =	600			
- 화물(소형)	110,000 × 2대 =	220			
○ 종합보험료		8,286			
- 승용(중승용)	440,000 × 4대 =	1,760			
- 승용(소형전기)	400,000 × 3대 =	1,200			
- 화물(소형)	253,000 × 2대 =	506			
- 특수(준설차)	2,410,000 × 2대 =	4,820			
○ 환경개선부담금	120,000 × 2대 × 2회 =	480			
○ 책임보험료		1,584			
- 승용(중승용)	110,000 × 4대 =	440			
- 승용(소형전기)	110,000 × 3대 =	330			
- 화물(소형)	165,000 × 2대 =	330			

[가평군하수도사업소]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(751)일반관리비 목:(201)일반운영비

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증 감
관·항·세항·목				
- 특수(준설차)	242,000 × 2대 =	484		
○우편, 통신 요금		34,880		
○ 우편요금(일반)	500,000 × 12월 =	6,000		
○ 우편요금(개인하수처리시설 우편엽서 및 홍보)				
	400 × 17,000매 =	6,800		
○ 우편요금(하수도요금 고지서 발송)	400 × 4,300매 × 12월 =	20,640		
○ 통신요금		1,440		
- 일반전화 및 팩스	20,000 × 2대 × 12월 =	480		
- 텔레비전	20,000 × 4대 × 12월 =	960		
22 차량 선박비		44,029	44,029	0
○ 차량선박비		44,029		
○ 승용(꺽승용)	4,594,000 × 4대 =	18,376		
○ 승용(소형전기)	1,000,000 × 3대 =	3,000		
○ 화물(소형)	6,914,000 × 2대 =	13,828		
○ 특수(준설차)	4,000,000 × 2대 =	8,000		
○ 자동차 정기점검 수수료	75,000 × 11대 =	825		
202 여비		30,540	31,500	△960
01 국내여비		14,640	17,400	△2,760
○ 국내여비		14,640		
○ 기본업무수행여비	20,000 × 6명 × 6일 × 12월 =	8,640		
○ POOL여비	6,000,000 =	6,000		
02 월액여비		12,600	12,600	0
○ 상시출장 여비	150,000 × 7명 × 12월 =	12,600		
05 공무원교육여비		1,800	0	1,800
○ 국내여비		1,800		
○ 공무원 교육 여비	100,000 × 18명 × 1회 =	1,800		
08 공무원(무기계약)근로자등여비		1,500	1,500	0
○ 국내여비		1,500		
○ 무기계약근로자 교육 여비	500,000 × 3명 × 1회 =	1,500		
203 업무추진비		13,960	13,790	170
01 기관운영업무추진비		3,320	3,310	10
○ 기관운영업무추진비	3,310,000 × 1.003 =	3,320		
02 정원가산업무추진비		840	680	160
○ 정원가산업무추진비	40,000 × 21명 =	840		
03 시책추진업무추진비		5,000	5,000	0
○ 시책추진업무추진비	5,000,000 =	5,000		
04 부서운영업무추진비		4,800	4,800	0
○ 부서운영업무추진비	400,000 × 12월 =	4,800		
204 직무수행경비		55,440	56,760	△1,320
01 직책급업무수행경비		1,200	1,200	0

[가평군하수도사업소]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(751)일반관리비 목:(204)직무수행경비

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증 감
관·항·세항·목				
○ 직책급업무수행경비	1,200			
o 5급 기관장	100,000 × 1명 × 12월 = 1,200			
02 직급보조비		33,120	33,480	△360
○ 직급보조비	33,120			
o 5급	250,000 × 1명 × 12월 = 3,000			
o 6급	165,000 × 7명 × 12월 = 13,860			
o 7급	155,000 × 5명 × 12월 = 9,300			
o 8,9급	145,000 × 4명 × 12월 = 6,960			
03 특정업무경비		21,120	22,080	△960
○ 특정업무경비	21,120			
o 공기업 종사업무 경비	80,000 × 17명 × 12월 = 16,320			
o 예산 및 결산업무담당 경비	80,000 × 2명 × 12월 = 1,920			
o 경영평가업무담당 경비	80,000 × 1명 × 12월 = 960			
o 하수도 누수탐사관련 업무담당 경비	80,000 × 1명 × 12월 = 960			
o 요금과징담당 경비	80,000 × 1명 × 12월 = 960			
300 경상이전		417,202	341,152	76,050
304 연금부담금등		305,342	239,292	66,050
01 연금부담금		240,771	190,315	50,456
○ 연금부담금 [보전금, 퇴직수당, 재해보상 포함]	229,738			
o 연금부담금	57,434,390 × 4회 = 229,738			
○ 공무직근로자 국민연금(사업자부담금)	11,033			
o 국민연금부담금	245,177,000 × 4.5% = 11,033			
02 국민건강보험부담금등		64,571	48,977	15,594
○ 공무원 건강보험 보험료(사업자부담금)	48,977			
o 국민건강보험부담금	1,246,392,000 × 3.5% = 43,624			
o 노인장기요양보험부담금	43,623,720 × 12.27% = 5,353			
○ 공무직근로자 건강보험 보험료(사업자부담금)	15,594			
o 국민건강보험부담금	245,177,000 × 3.5% = 8,582			
o 노인장기요양보험부담금	8,581,195 × 12.27% = 1,053			
o 고용보험부담금	245,177,000 × 0.9% = 2,207			
o 산재보험부담금	245,177,000 × 1.53% = 3,752			
307 민간이전		1,860	1,860	0
07 연금지급금		1,860	1,860	0
o 공무원재해보상금	1,408,611,000 × 0.132% = 1,860			
317 공기업특별회계간부담금		110,000	100,000	10,000
○ 공기업(상수도)특별회계 위탁경비부담금	110,000	110,000	100,000	10,000
o 하수도사용료 수탁업무수행료	5,500,000,000 × 2% = 110,000			
706 기타내부거래		0	1,276,842	△1,276,842
01 감가상각비		0	1,276,842	△1,276,842
770 영업외비용		200,000	30,000	170,000

[가평군하수도사업소]

관:(700)사업비용 항:(770)영업외비용 세항:(782)전기손익수정손실 목:(802)반환금기타

(단위 : 천원)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목				
782	전기손익수정손실	200,000	30,000	170,000
802	반환금기타	200,000	30,000	170,000
14	전기손익수정손실	200,000	30,000	170,000
	○ 전기손익수정손실	200,000,000 = 200,000		
800	예비비	140,000	119,071	20,929
801	예비비	140,000	119,071	20,929
801	예비비	140,000	119,071	20,929
01	일반예비비	140,000	119,071	20,929
	○ 예비비	140,000,000 = 140,000		

[가평군하수도사업소]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(233)건물 목:(401)시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목			
200 자본적지출	20,276,500	18,617,675	1,658,825
230 유형자산취득	4,918,700	3,327,817	1,590,883
233 건물	100,000	200,000	△100,000
401 시설비및부대비	100,000	200,000	△100,000
01 시설비	100,000	200,000	△100,000
○ 환경기초시설 시설개선비	100,000,000 × 1식 = 100,000		
234 구축물	1,787,700	1,730,000	57,700
401 시설비및부대비	1,787,700	1,730,000	57,700
01 시설비	1,787,700	1,730,000	57,700
○ 하수관로 정비사업 및 유지관리사업	1,137,700		
○ 청평면 대성리 531_7번지 일원 오수관로 설치공사	187,700,000 × 1식 = 187,700		
○ 현리 청평 지역 관로 정비사업	500,000,000 × 1식 = 500,000		
○ 하수관로 정비 및 설치사업	400,000,000 × 1식 = 400,000		
○ 신상리 207_2번지 일원 오수관로 설치공사 실시설계	50,000,000 × 1식 = 50,000		
○ 중계펌프시설 개선	150,000,000 × 1식 = 150,000		
○ 하수처리용량 확보를 위한 공법개선 사업(가평 외 4개소)	500,000,000 × 1식 = 500,000		
235 기계장치	3,028,500	1,191,317	1,837,183
401 시설비및부대비	3,028,500	1,191,317	1,837,183
01 시설비	3,028,500	1,191,317	1,837,183
○ 환경기초시설 대수선	2,638,100		
○ 가평공공하수처리시설 대수선	820,500,000 = 820,500		
○ 북면공공하수처리시설 대수선	402,400,000 = 402,400		
○ 삼회공공하수처리시설 대수선	417,200,000 = 417,200		
○ 은개공공하수처리시설 대수선	68,000,000 = 68,000		
○ 분노처리시설 대수선	930,000,000 = 930,000		
○ 환경기초시설 대수선(자체)	60,000,000 = 60,000		
○ TOC수질자동측정감시장치 설치(7개소)	47,200,000×7개소 = 330,400		
236 차량운반구	0	204,000	△204,000
405 자산취득비	0	204,000	△204,000
01 자산및물품취득비	0	204,000	△204,000
237 공기구비품	2,500	2,500	0
405 자산취득비	2,500	2,500	0
01 자산및물품취득비	2,500	2,500	0
○ 사무실 비품 구입	2,500,000 × 1식 = 2,500		
250 무형자산및기타비유동자산취득	100,000	22,000	78,000
253 소프트웨어	100,000	22,000	78,000
405 자산취득비	100,000	22,000	78,000

[가평군하수도사업소]

관:(200)자본적지출 항:(250)무형자산및기타비유동자산취득 세항:(253)소프트웨어 목:(405)자산취득 (단위 : 천원)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목				
11	정보화시스템취득비	100,000	22,000	78,000
	○공공측량성과심사 용역	100,000,000 = 100,000		
260	비가동설비자산취득	15,067,800	15,057,858	9,942
261	건설중인자산	15,067,800	15,057,858	9,942
403	자치단체등자본이전	15,067,800	15,057,858	9,942
02	공기관등에대한위탁사업비	15,067,800	15,057,858	9,942
	○농어촌 마을하수도 정비	1,647,200		
	o(농어촌 마을하수도 정비)운악,상판 하수관로 정비사업	770,800,000 = 770,800		
	o(농어촌 마을하수도 정비)봉수 소규모공공하수처리시설 설치사업	876,400,000 = 876,400		
	○ 하수관로 정비	12,067,600		
	o (하수관로정비)북면,설악 차집관로 정비사업	3,555,000,000 = 3,555,000		
	o (하수관로정비)청평,설악 하수관로 정비사업	2,597,000,000 = 2,597,000		
	o (하수관로정비)현리,산유 하수관로 정비사업	1,278,000,000 = 1,278,000		
	o (하수관로정비)북면 하수관로 정비사업(2단계)	1,948,600,000 = 1,948,600		
	o (하수관로정비)가평읍 하수관로 정비사업	312,000,000 = 312,000		
	o (하수관로정비)북면,설악면,상면 노후하수관로 정비사업	800,000,000 = 800,000		
	o (하수관로정비)청평면 노후하수관로 정비사업	244,000,000 = 244,000		
	o (하수관로정비)조종면 노후하수관로 정비사업	333,000,000 = 333,000		
	o (하수관로정비)설악면 하수관로 정비사업	1,000,000,000 = 1,000,000		
	○환경기초시설 건설	1,353,000		
	o(하수처리장 확충)현리공공하수처리시설 증설사업(1차)	174,000,000 = 174,000		
	o(하수처리장 확충)산유공공하수처리시설 증설사업(1차)	143,000,000 = 143,000		
	o(하수처리장 확충)청평공공하수처리시설 증설사업(2차)	143,000,000 = 143,000		
	o(하수처리장 확충)천안공공하수처리시설 증설사업(1차)	143,000,000 = 143,000		
	o(하수처리장 확충)신천공공하수처리시설 증설사업(2차)	500,000,000 = 500,000		
	o(하수처리장 확충)호명소규모공공하수처리시설 증설사업(1차)	250,000,000 = 250,000		
800	예비비	190,000	210,000	△20,000
801	예비비	190,000	210,000	△20,000
801	예비비	190,000	210,000	△20,000
01	일반예비비	190,000	210,000	△20,000

[가평군하수도사업소]

관:(200)자본적지출 항:(800)예비비 세항:(801)예비비 목:(801)예비비

(단위 : 천원)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목				
	○ 예비비	190,000,000 = 190,000		